БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ № 156
О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 № 126 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Принято Советом народных депутатов

Березовского городского округа

на внеочередной двадцать шестой сессии

30.12.2014

Председатель

Совета народных депутатов

Березовского городского округа

В.В.Малютин

 Рассмотрев представленный Главой Березовского городского округа проект Решения «О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 № 126 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  руководствуясь  ст.18 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом  Березовского городского округа, Совет народных депутатов  Березовского городского округа

  РЕШИЛ :

1. Внести изменения в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 № 126 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». В Приложении к Решению:

          1.1. исключить строку:
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Место расположения объекта
	Общая площадь,

М2
	Арендатор, пользователь

	10
	Нежилое здание (котельная)
	г. Березовский,

ул. Карбышева, 25г
	222,6
	-

2. Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам, финансам и развитию экономики города А.М. Назаренко.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа Д.А.Титов